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Kevätkokous Pöytäkirja 11.5.2010

Aika: Tiistai 27.4.2010 klo 18.00 
Paikka: Eiran aikuislukio, Laivurinkatu 3, Helsinki
Läsnä: 35 yhdistyksen jäsentä, osallistujaluettelo liitteenä. 

1 Kokouksen avaus 

Yhdistyksen varapuheenjohtaja Satu Sandström avasi kokouksen ja toivotti läsnäolijat
tervetulleiksi.

2 Valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri sekä kaksi pöytäkirjan tarkastajaa 

 Puheenjohtajaksi valittiin Seppo Helminen
 Sihteeriksi valittiin Elina Ylppö
 Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Kaija Santaholma sekä Olli-Pekka Ihalainen.


3 Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 

Kokouskutsu on julkaistu Eteläiset-lehdessä, joka on toimitettu kaikille yhdistyksen
jäsenille vähintään 10 päivää ennen kokousta. Kutsu on ollut luettavissa myös
yhdistyksen www-sivuilla. Kokous todettiin laillisesti koolle kutsutuksi ja siten
päätösvaltaiseksi. 

4 Toimintakertomuksen hyväksyminen

Satu Sandström esitteli edellisvuoden toimintakertomuksen sekä siihen liittyen vuoden
aikana tehdyt kannanotot (liitteet 1 ja 2). 

Toimintakertomus hyväksyttiin. 

5 Tilinpäätöksen hyväksyminen, tilintarkastajien lausunnon esittäminen ja
vastuuvapauden myöntäminen tilivelvollisille

Eevakaisa Purola-Engelberg esitteli yhdistyksen tilinpäätöksen sekä luki
tilintarkastajien lausunnon. Tilikauden tulos oli 2915,97 euroa. Tilinpäätös
hyväksyttiin ja vastuuvapaus myönnettiin tilivelvollisille (liitteet 3 ja 4). 

Kokouksessa ei ollut jaossa tilintarkastajien lausuntoa, mistä huomautettiin. 

6 Muut sääntöjen mukaan kokoukselle esitetyt asiat

Muita asioita ei ollut. 
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7 Kokouksen päättäminen

Kokouksen puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.40.

Vakuudeksi

------------------------- --------------------------
Seppo Helminen Elina Ylppö
Kokouksen puheenjohtaja Kokouksen sihteeri

Pöytäkirja on tarkastettu ja todettu kokouksen kulun mukaiseksi

------------------------- ---------------------------
Kaija Santaholma Olli-Pekka Ihalainen

Liitteet:  Toimintakertomus 
Yhdistyksen tekemät kannanotot 
Tilinpäätös 
Tilintarkastajien lausunto
Osallistujaluettelo
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